*1070300051*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會　函

地址：10459 台北市中山區長春路145號3樓

聯絡人：吳承芳

聯絡電話：(02)2581-7288#508

傳真：(02)2581-7388

電子信箱：Faith.Wu@sitca.org.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：中信顧字第1070300051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC8386644410703000511-143-1.pdf)

主旨：檢送本公會與臺灣集中保管結算所股份有限公司、證券暨

期貨市場發展基金會及基富通證券股份有限公司共同舉辦

之107年度全省機關學校「退休基金商品及理財教育巡迴

講座」簡介暨參與回函表，歡迎 貴單位踴躍報名參加。

說明：

一、近年我國人口結構邁入高齡少子化，引發國人重視如何打

造理想退休生活相關議題，有鑑於此，本公會與臺灣集中

保管結算所股份有限公司、證券暨期貨市場發展基金會及

基富通證券股份有限公司共同規劃舉辦「退休基金商品及

理財教育巡迴講座」，邀請具實務經驗之基金業者擔任講

師至全省各機關學校進行演講，希望透過宣導正確理財觀

念來提升國人自主理財規劃之能力，並協助其瞭解運用基

金商品投資理財之相關知識，為個人退休金預作準備，俾

利退休生活適足。

二、惠請 有興趣參與本「退休基金商品及理財教育巡迴講座

」者，填寫檢附之回函表後傳真至(02)2547-3729。

三、貴單位如有相關洽詢事宜，歡迎電洽臺灣集保結算所:(02

5

東園國小 1070213

*UEAA10730106000*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)2719-5805 陳小姐#384、翁小姐#294。

正本：臺北市萬華區東園國民小學

副本：臺灣集中保管結算所股份有限公司、財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金

會、基富通證券股份有限公司 2018-02-13
09:09:15